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Valmistelija Kaupunkikehitysjohtaja Janne Karhu, 040 544 3219. 

Palvelusuunnittelija hankkeet ja järjestöyhteistyö Sinikka Mosorin, 040 504 
3861. 
(lisätietoja myös: Riikka Tuomivaara, toimitusjohtaja, Pudasjärven Kehitys 
Oy, 050 552 6690) 

 
Pudasjärven kaupungilla on suunnitelmissa toteuttaa gravel pyöräilyn 
reittikehityshanke, jossa suunnitellaan, toteutetaan ja julkaistaan noin 
kymmenen korkealaatuista gravel pyöräilyreittiä Pudasjärven alueelle. 
Hanke on määrä toteuttaa vuoden 2026 aikana. Reitit (5–150 km) 
tukeutuvat olemassa olevaan soratieverkostoon ja kyliin, kytkeytyvät 
Posion ja Kuusamon nykyisiin vastaaviin reitteihin ja muodostavat 
kansainvälisesti kilpailukykyisen, monipäiväiseksi yhdisteltävän 
reittikokonaisuuden. Jokaisesta reitistä tuotetaan GPX paikkatietoaineisto 
ja sanallinen reittikuvaus, jotka julkaistaan verkossa olevissa 
karttapalveluissa (esim. Komoot, Lipas, alueen omat kanavat), joissa ne 
säilyvät pysyvästi hyödynnettävinä. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 

• vahvistaa Pudasjärven ympärivuotista vetovoimaa ja erityisesti 
lumettoman kauden matkailua 

• ohjata pyöräilijöitä kylien palveluihin ja lisätä matkailutuloa koko 
Pudasjärven alueella 

• tukea Pudasjärven, Posion ja Kuusamon yhteistä pyöräilybrändiä 
sekä yritysten matkailupalveluiden tuotteistusta 

• toteuttaa reitistö kestävän matkailun periaattein ilman uutta 
infrarakentamista. 

 
Hankkeen toimenpiteet sisältävät asiantuntijakilpailutuksen, reittien maasto  
ja suunnittelutyön, GPX ja tekstiaineistojen tuotannon, avoimen 
työpajapäivän matkailutoimijoille ja kyläyhteisöille sekä reittien julkaisuun ja 
jalkauttamiseen liittyvän viestinnän. Kaikki toimenpiteet toteutetaan ajalla 
toukokuu–joulukuu 2026. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on 15 000 euroa, johon haetaan 70%  
rahoitusta Maa- ja Metsätalousministeriön Suomi liikkeelle -
hankerahoituksesta.  
Hankkeen vaatima omarahoitusosuus 4500€ katetaan kaupunkikehitysken 
palvelualueen kayttötalousmäärärahoista, maankäyttöpalvelut 
kustannuspaikalta. 
 
Määrärahasta: 

• 9 500 euroa kohdennetaan kilpailutettavalle ulkopuoliselle 
asiantuntijalle (reittisuunnittelu, tekninen arviointi, reittikuvaukset, 
GPX tuotanto, työpajan fasilitointi) 

• 5 000 euroa kohdennetaan Pudasjärven Kehitys Oy:n 
henkilöstöresursseihin (projektin koordinointi, kilpailutusten ja 
sopimusten valmistelu, viestintä, hankehallinto) 

• 500 euroa kohdennetaan aineisiin, tarvikkeisiin ja tavaroihin 
(työpaja, viestintämateriaalit). 

 



 

 

Pudasjärven kaupunki hankkii hankesuunnitelman mukaiset palvelut 
ostopalveluna Pudasjärven Kehitys Oy:ltä, joka vastaa hankkeen 
toteutuksesta ja raportoinnista kaupungille. 

 
Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää niihin 
hankkeisiin osallistumisesta, jotka eivät sisälly talousarvioon ja 
toimintasuunnitelmaan. 

 
 
Yritysvaikutusten arviointi: Hankkeella arvioidaan olevan myönteisiä yritysvaikutuksia. Gravel‑reitistö 

vahvistaa Syöte–Pudasjärven matkailualueen ympärivuotisuutta, pidentää 
matkailijoiden viipymää ja lisää kysyntää erityisesti majoitus‑, ravintola‑, 
ohjelma‑ ja huoltopalveluille sekä kylien pienyritysten palveluille reittien 
varrella. Hankkeen toteuttaminen ei merkittävästi kuormita yrityksiä, koska 
hanke keskittyy reittisuunnitteluun ja digitaaliseen tuotteistukseen ja 
yrityksiä osallistetaan reittien ja palvelupisteiden suunnitteluun työpajojen 
kautta. 

 
Hallintojohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää käynnistää hankkeen Syöte-Pudasjärvi Gravel, 
vuodelle 2026 ja hakea sille Suomi liikkeelle -ohjelman valtionavustusta. 

 
Hallintojohtajan muutettu esitys 
 

Kaupunginhallitus päättää käynnistää hankkeen Syöte-Pudasjärvi Gravel, 
vuodelle 2026 ja hakea sille Suomi liikkeelle -ohjelman  
valtionavustusta. Pykälä tarkastetaan heti kokouksessa. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus päätti käynnistää hankkeen Syöte-Pudasjärvi Gravel, 
vuodelle 2026 ja hakea sille Suomi liikkeelle -ohjelman valtionavustusta. 
Pykälä tarkastettiin heti kokouksessa. 
  
  
Tomi Timonen ja Sirkka Pankinaho ilmoittivat esteellisyytensä 
(yhteisöjäävi) ja poistuivat asian käsittelyn ajaksi. 

 
 
Jakelu Palvelusuunnittelija hankkeet ja järjestöyhteistyö 
 Pudasjärven Kehitys Oy 


